年  月  日

町田市長       様

    主たる事務所の所在地 東京都町田市森野●－●

                     名称 社会福祉法人 ●●

代表者の氏名 理事長 ●● ●●

遅延理由書

この度、下記届出書類の提出が貴市指定の期日に遅れ、お詫び申し上げま

す。

今後は法令を遵守し、再びこのようなことがないよう十分に注意いたします

ので、なにとぞご容赦くださいますようお願い申し上げます。

記

１．届出書類名

  町田市特定教育・保育施設及び特定地域型保育事業者確認事項変更届

  （第３号様式）

２．届出内容

  施設長（管理者）の氏名及び住所の変更

３．適用日

  20XX年４月１日

４．提出が遅れた理由

  手続きを失念していたため

以上 ・認可手続きが遅れたため

・業務多忙のため

・承認手続きに時間を要したため   等

作成例：施設長（管理者）変更の場合

変更があった日

押印は不要です